Δημιουργία αρχείων για την απεικόνιση της Α.Π.Δ., 
στον ΕΦΚΑ, των ιδιωτών συνεργατών της ΕΛ.ΣΤΑΤ. που 
αμείβονται με Τίτλο Κτήσης (επείγουσες εργασίες).

6. Την υπό στοιχεία 208/Α2-86/10.1.2024 (ΑΔΑ: 
6Ρ536ΣΙ-Ω5Χ), απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και 
α/α 26, ποσού διακοσίων πενήντα δύο χιλιάδων ευρώ 
(252.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού της ΕΛ.ΣΤΑΤ. 
οικονομικού έτους 2024 στον KAE 0261, για την απο-
ζημίωση υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων των 
Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας της ΕΛ.ΣΤΑΤ., των 
Διευθύνσεων  Στατιστικής Βορείου και Νοτίου Ελλάδος,

[...]

λόγω του μεγάλου αριθμού των αιτημάτων των χρηστών.

- Συντονισμός, οργάνωση και υλοποίηση εργασιών για 
τη συμμετοχή της ΕΛ.ΣΤΑΤ. στην 88η ΔΕΘ.

6. Την υπό στοιχεία 208/Α2-86/10.1.2024 (ΑΔΑ: 6Ρ536
ΣΙ-Ω5Χ), απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και α/α 
26, ποσού διακοσίων πενήντα δύο χιλιάδων ευρώ 
(252.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού της ΕΛ.ΣΤΑΤ. 
οικονομικού έτους 2024 στον KAE 0261, για την απο-
ζημίωση υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων των 
Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας της ΕΛ.ΣΤΑΤ., των 
Διευθύνσεων Στατιστικής Βορείου και Νοτίου Ελλάδος,